
Reg.nummer.: 02430000208164 / 02430000719963  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Harderwijk; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2025, 
nummer 02430000208164; 
 
 
besluit: 
 
- om de jaarlijkse dotatie en onttrekking van de voorziening havenwerken en de dotatie aan de 

bestemmingsreserve havenwerken vast te stellen zoals opgenomen in bijlage 2 en dit als uitgangspunt 
te hanteren voor de jaarlijkse exploitatieopzet van de havens. 

- om de extra last van €15.300,- van het nieuwe Havenbeheerplan in 2025 ten laste te brengen van het 
begrotingssaldo en de meerjarige effecten te verwerken in de nog op te stellen begroting 2026-2029. 

 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Harderwijk in zijn openbare vergadering van 
12 juni 2025. 
 
 
  
 
de heer J. Joon de heer H.R. Lanning 
voorzitter raadsgriffier 


